
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Martonfa Község Önkormányzat Képviselő- testületének ülésén 2022. augusztus 24-
én tartott üléséről. 

Helye: Polgármesteri Hivatal irodája  

Jelen vannak: 

• Bosnyák András polgármester 
• Ulrich Sarolta alpolgármester 
• Heim Bálint képviselő 
• Tóth Patrícia képviselő 
• Dobos Norbert képviselő 

Meghívott: Dr. Fenyvesi János a Pécsváradi Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője 

Bosnyák András polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő-
testület valamennyi tagja jelen van, az ülés határozatképes. A kiküldött meghívónak 
megfelelően javaslatot tett az ülés napirendjére, melyet a képviselő-testület vita nélkül 
elfogadott. 

 Napirend:  Előterjesztő 

1. Tűzifa pályázat Bosnyák András polgármester 

2. Falugondnok felmondása Bosnyák András polgármester 

3.  Műszaki ellenőri feladatokra ajánlat Bosnyák András polgármester 

4. Egyebek Bosnyák András polgármester 

 

1.) napirend 

A polgármester javasolta, hogy az önkormányzat ez évben is nyújtson be pályázatot szociális 
tűzifára. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 igen szavazattal - az alábbi határozatot hozta: 

21/2022. (VIII.22.) számú határozat 

Martonfa Község  Önkormányzata pályázatot nyújt be a települési önkormányzatok szociális 
célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatására az alábbiak szerint: 
A pályázatban beszerezni kívánt mennyiség: 20 m3 keménylombos tűzifa 
A pályázathoz kapcsolódó 25.400  Ft önerőt az önkormányzat biztosítja. 
Az önkormányzat a szociális tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 
 
Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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2.) napirend 
 

A polgármester elmondta, hogy Eigner Róbert falugondnok bejelentette, hogy közös 
megegyezéssel szeretné a munkaviszonyát megszüntetni szeptember 18-ai hatállyal. A 
polgármester javasolta a közös megegyezést, egyúttal indítványozta, hogy a 10 évig jó munkát 
végző falugondnok tevékenységét bruttó 150.000.- Ft jutalommal fogadja el a testület.  

A képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 igen szavazattal - az alábbi határozatot hozta: 

22/2022. (VIII.24.) számú határozat 
 
Martonfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Eigner Róbert falugondnok 
részére, jó munkája elismeréséül bruttó 150.000.- Ft jutalmat állapít meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

A képviselő-testület egyhangú szavazással – 5 igen szavazattal - az alábbi határozatot hozta: 

23/2022. (VIII.24.) számú határozat 
 
Martonfa Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Eigner Róbert falugondnok 
közalkalmazotti jogviszonyának 2022. szeptember 18-ai hatállyal közös megegyezéssel 
történő megszüntetéséhez hozzájárul. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

3.) napirend 
 
A polgármester elmondta, hogy a TOP  2.1.3.-16-BA1-2021-00067 számú projekthez 
beérkeztek az árajánlatok. Az ajánlatok alapján az Aqua-Via Kft nyerte el a műszaki feladatok 
ellátását. Sajnos azonban a Kft-t képviselő Müller Attila súlyos balesetet szenvedett, ezért új 
pályázatot kell kiírni. 
 

4.) napirend 
 
A polgármester beszámolt az önerős beruházásokról: 

- a Köztársaság utcában a támfal falazása, betonozása lassan befejeződik, parkosítása 
van még vissza, 

- a buszmegállók festése megtörtént, 
- a sírháznál lambéria csere, festés, lábazat javítás befejeződött. Az ablakcsere és a 

légvezeték cseréje van még vissza. A kettő összköltsége 350 eFt lesz. 
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Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

 
k.m.f. 

                               
 
 

   Bosnyák András sk.   Dr. Fenyvesi János sk. 
    polgármester                                               jegyző        


